

# Årsredovisning för 18 Kvadrat AB

559204-0850

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Suzanne Wahlgren  
Verkställande direktör

2023-02-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 18 Kvadrat AB, 559204-0850, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Nacka och bedriver verksamhet i huvudsak som möbeltapetsereare, samt andra tjänster inom inredning och sömnad, försäljning av tyger mm.

Bolagets kunder är både privatpersoner och företagskunder. Under året har omsättningen från kommersiella uppdrag ökat ytterligare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har verksamheten löpt på enligt plan, trots efterdyningarna av pandemin då det stundtals märkts tillfälliga nedgångar i ordergången. Året har dock avslutats väldigt starkt, vilket tyder på att marknaden för återbrukade möbler, gardiner och inredning mm ökar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 481 060	1 548 153	546 877	65 553
Resultat efter finansiella poster	12 855	31 399	16 341	-20 701
Soliditet %	48,8	20,1	33	50

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 360	24 880
Balanseras i ny räkning		24 880	-24 880
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			7 657
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>220 520</b>	<b>7 657</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	220 520
Årets resultat	7 657
<b>Summa</b>	<b>228 177</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>228 177</u>
<b>Summa</b>	<b>228 177</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 481 060	1 548 153
Övriga rörelseintäkter		142 199	169 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 623 259</b>	<b>1 717 656</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-361 350	-560 477
Övriga externa kostnader		-375 273	-413 884
Personalkostnader	2	-853 463	-694 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 832	-16 889
Övriga rörelsekostnader		-486	-131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 610 404</b>	<b>-1 686 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 855</b>	<b>31 399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 855</b>	<b>31 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 213	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 213</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 642</b>	<b>31 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 985	-6 519
<b>Årets resultat</b>		<b>7 657</b>	<b>24 880</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 795	53 627
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 795</b>	<b>53 627</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 795</b>	<b>53 627</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		35 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		35 780	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>70 780</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		140 984	42 307
Övriga fordringar		6 519	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 880	65 045
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 383</b>	<b>107 352</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		259 551	190 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>259 551</b>	<b>190 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>541 714</b>	<b>297 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>575 509</b>	<b>351 204</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		220 520	-4 360
Årets resultat		7 657	24 880
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>228 177</b>	<b>20 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>278 177</b>	<b>70 520</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 213	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 213</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 561	70 755
Skatteskulder		8 504	6 519
Övriga skulder		232 749	201 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 305	1 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 119</b>	<b>280 684</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>575 509</b>	<b>351 204</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2,2	2,2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 510	52 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		23 510
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 510</b>	<b>75 510</b>
Ingående avskrivningar	-21 883	-4 994
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 832	-16 889
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 715</b>	<b>-21 883</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 795</b>	<b>53 627</b>

## Underskrifter

Nacka

Marie Suzanne Wahlgren      2023-02-16  
Marie Suzanne Wahlgren      Datum  
Verkställande direktör

Fredrik Lindén      2023-02-16  
Fredrik Lindén      Datum  
Styrelsesuppleant